
UCHWAŁA NR 39/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie nadania orderów, odznaczeń pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo szkolnictwie wyższym Dz.U. 164 
poz. 1365 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje następujące kandydatury do 
orderów, odznaczeń:

KRZYŻ OFICERSKI ORDERU ODRODZENIA POLSKI

Lp. Nazwisko i imię
1. Hłyńczak Alina

KRZYŻ KAWALERSKI ORDERU ODRODZENIA POLSKI

Lp. Nazwisko i imię
1. Ciaciura Marian

2. Marek Stanisław

3. Szewczuk Adam

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

Lp. Nazwisko i imię
1. Engelhardt Juliusz

2. Grzesiak Stefan

3. Karaimów Irena

4. Salmonowicz Henryk

5. Tarasiuk Jolanta



6. Tokarz-Deptuła Beata

7. Grzesiak Alicja

8. Komorowska Ewa

9. Stelmach Jerzy

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

Lp. Nazwisko i imię
1. Białecka Bożenna

2. Downar Wojciech

3. Foryś Iwona

4. Garecka Małgorzata

5. Herman Urszula

6. Kaczyńska Wioleta

7. Kompowska Anna

8. Lipnicka Urszula

9. Małachowski Krzysztof

10. Marska Natalia

11. Świadek Arkadiusz

12. Wolska Grażyna

13. Zaborowska-Buraczewska Halina

14. Iwasiów Inga

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

Lp. Nazwisko i imię
1. Horniatko-Szumiłowicz Anna

2. Koczur-Lejk Klaudia

3. Kotnis Magdalena

4. Krok Ewa

5. Krzanowska Agnieszka

6. Lis Chrystian

7. Markowicz Iwona

8. Miturska-Bojanowska Jolanta



9 Rej er Izabela

10 Rodziewicz Barbara

11. Skrendo Andrzej

12. Swacha Jakub

13. Daniszewska Kowalczyk Genowefa

14. Dziadosz Dorota

15. Ganakowska Urszula

16. Hordy Mirosława

17. Hubaj - Bochniarz Anna

18. Klimek Piotr

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Wak&pfar Tarczyńska


